

**#HAYIR**  
**Biz Varız...**

**DEMOKRASİ**  
**İÇİN BİRLİK**

# AÇIK AÇIK SÖYLEYELİM!

- ☀️ Tek kişinin egemenliğine dayalı
- ☀️ Yasama Yürütme ve Yargının tek elde toplanacağı
- ☀️ Meclis'in devre dışı bırakılacağı
- ☀️ Hukuk Devletinin ortadan kalkacağı
- ☀️ Fren, denge ve denetim olmaksızın, halk iradesinin ve tüm erkin tek kişiye bırakılacağı

## Tek Adam Rejimine Hayır!



***ÖNCE BİR DÜŞÜNELİM!***

**TÜRKİYE GELECEĞİNİ OYLUYOR!**

Nisan'da seçim sandıklarına gideceğiz,  
ya "Evet" ya "Hayır" diyeceğiz.

Bu kelimeleri her gün defalarca kullanıyoruz

**Ama bu kez seçtiğimiz kelime çok belirleyici olacak.**

Resmi adı "Anayasa Değişikliği Oylaması" olsa da  
Başkanlık Sistemini oylayacağız.

**Yani bu, o parti bu parti işi değil,  
tam bir memleket meselesi!**

**#HAYIR**

Biz Varız...


DEMOKRASI  
İÇİN BİRLİK



**GAYET NET:**

## **ÖNÜMÜZE KONAN SİSTEM “TEK ADAM REJİMİ”DİR**

Yeni anayasada “Partili Cumhurbaşkanı” olarak tanımlanan o tek adam, Tanzimat’tan bu yana hiçbir liderin sahip olmadığı yetkilere sahip olacak.



Bu yetkiler dünyada sadece, demokratik hukuk devleti olarak kabul edilmeyen, yani diktatörlükle yönetilen ülkelerde var.

## **TEK ADAM REJİMİNDE...**

Partili Cumhurbaşkanını seçeceğiz ve söz hakkı bitecek.

Yani siz başkanı seçeceksiniz, başkan herkesi seçecek!

Bakanları, kendi yardımcılarını, devletin üst düzey yöneticilerini bizzat seçecek.

En hayati görevlerdeki başkanın adamları sadece başkana hesap verecek.

**Tek Adam, tek ses!**

## **MİLLETVEKİLLERİ HALKIN "VEKİLLERİ" OLMAYACAK**

Başkanlık sisteminde, başbakan olmayacak. Milletvekillerinin de başkan ve bakanlar üzerinde etkisi ve yetkisi olmayacak. Seçip Meclis'e gönderdiğiniz vekilleriniz, bölgenizin sorunlarını Meclis'e taşıyamayacak. Onlar gündeme getirselers de bakanlar ve başkan istemezse, hiçbiri dikkate alınmayacak.

**Özetle Milli İrade'nin  
Sonu Gelecek.**



## **YETKİLİ VE SORUMSUZ...**

***TEK ADAM  
HER KONUDA TAM YETKİLİ  
OLACAK  
AMA HİÇBİR KONUDA  
HESAP VERMEYECEK***

Partili Cumhurbaşkanı, 600 vekilli Meclis'te ancak en az 400 milletvekili onay verdiği zaman yargılanabilecek. En ağır suçu işlemiş olsa bile, kendisine ve partisine bağlı Meclis onay vermedikçe hesap da vermeyecek.

Sizin seçmediğiniz Başkan yardımcıları da aynı haklara ve dokunulmazlıklara sahip olacak.

**Kısacası başkandan ve adamlarından hesap sormak, neredeyse imkânsız olacak.**

# **PARTİLİ CUMHURBAŞKANI ÜLKENİN DEĞİL, PARTİSİNİN BAŞKANI OLACAK**

Bir parti başkanı, neredeyse sonsuz yetkilerle ülkenin de başkanı olacak.

Bu da o partiyi, ülkenin tek hâkimi haline getirecek. Başkan yardımcıları, bakanlar, üst düzey yöneticiler, milletvekillerinin çoğunluğu, hepsi aynı partinin mensupları olacak.

Bu rejimde, devlet tek parti devleti olacak.

Vesayet rejimi asıl o zaman gelecek!



# YASAMA, YÜRÜTME, YARGI TEK ADAMIN ELİNDE OLACAK

Bağımsız ve tarafsız yargı ortadan kalkacak. Partili cumhurbaşkanı Anayasa Mahkemesi ve Hakimler Savcılar Yüksek kurulu üyelerini doğrudan ya da vesayeti altındaki kurumlar ve çoğunluk partisinin milletvekilleri eliyle yine "doğrudan" kendisi seçecek.

Mağdur olduğumuz durumlarda hakkımızı aramak çok, çok zor olacak.





## **TEK ADAM MECLİSİ FESHEDEBİLECEK**

Başkanın Meclis'i feshetme ve seçimleri istediği zaman yenileme yetkisi olacak. O sırada kendisi başkan olarak görevine devam edecek.

Kısacası, seçim sonuçları istediği gibi olmadığı zaman, yeniden sandık kurulacak. Tıpkı 7 Haziran'da olduğu gibi..



## **KADIN MÜCADELESİNİN ÜSTÜNDEKİ BASKILAR ARTACAK**

Yıllardır iktidarda olan cinsiyetçi ve otoriter bakış açısı güçlenecek. Kadın örgütlerinin yıllardır eşitsizliğe ve şiddete karşı verdiği mücadele sonunda sağlanan kazanımlar, kararnameler ile bir gecede ortadan kalkabilecek.

# BİTMEYEN OHAL BİZİ BEKLİYOR

Tek adam, gerek gördüğünde ülkede veya bazı bölgelerde Olağanüstü Hal ilan edebilecek. OHAL'i defalarca uzatabilecek. Kanun Hükmünde Kararnameler çıkarabilecek. Ülkeyi bir gecede çıkardığı kararnamelerle yönetecek.

## **ÇOK MERAK EDİYORUZ: BU ACELE NEDEN?**

Birkaç ay öncesine kadar ortaya sürülüp, bir toplumsal uzlaşa ortamı sağlanamadığı için tamamen gündemden kalkmış olan başkanlık sistemi, birdenbire, en önemli gündem oldu.

Oysa demokrasilerde Anayasa, yangından mal kaçırır gibi yapılmaz.

Özgür bir ortamda, her kesimin düşüncelerini ifade edebileceği, koşullarda yapılır. Ülkemizi on yıllarca etkileyecek yasalar, bir ayda hazırlandı..

### ***Bu acele niye?***

Neden anayasayı 3 ayda değiştirmek için gece-gündüz çalışıldı?

Bu Anayasa değişikliği halkın somut dertlerine çözüm değil; toplumsal uzlaşa aranmadı.

## TEK ADAM REJİMİ HANGİ DERDİMİZİ ÇÖZECEK?

Bu anayasa değişikliği Türkiye'nin temel sorunlarına çözüm değildir!

**Güvenlik...** Yıllardır tek parti iktidarının ve sonsuz yetkili cumhurbaşkanının, bulamadığı hangi derde çare bulunacak? Tek adam rejimi, bugüne kadar yapılandan farklı ne yapacak?

**Geçim derdi...** Yükselen enflasyon mu normalleşecek, artan hayat pahalılığı mı ortadan kalkacak?

**İşsizlik...** Yüz binlerce kişiye iş alanı mı açılacak? İş cinayetleri sona mı erecek?

**Uluslararası ilişkiler...** Yeni sayfalar mı açılacak? Askerlerimiz artık yabancı ülke topraklarında yaşamlarını yitirmeyecek mi? Yabancıların korkuyla baktığı, turistlerin, yatırımcıların gelmeye çekindiği ülke, güvenli bir ülkeye mi dönüşecek?

**Kadına şiddet ve cinsiyet eşitsizliği...** Şiddete uğrayan, türlü sorunlarla karşılaşan kadınlar, daha mı güvende olacak? Kadınların örgütlenmesine, sesini duyurmasına karşı baskılar azalacak mı?

**Ortak Yaşam...** Yurttaşlar kimlikleri, inançları, farklı yaşam biçimleriyle birbirinden ayrılmadan, kutuplaşmadan, korkmadan bir arada yaşayabilecek mi?

**Özgürlükler...** Yakın tarihin en ağır baskı döneminde kapatılan gazeteler, STK'lar, dernekler açılacak mı? Basın özgür mü olacak? Sorgusuz sualsiz işten atılan onbinlerce akademisyen ve kamu çalışanı işlerine geri mi dönecek? Tutuklu vekiller mi bırakılacak?

**Ticarette Durgunluk...** Siftah etmeden günü bitirmeler sona mı erecek?

**Ekonomik Gidişat...** Borçlu yaşamaktan mı kurtulacağız? Kredi borç batağının kaskacından çıkmak için çözümler mi üretilecek?

*Tüm soruların yanıtı; hepimizin çözümün bir parçası olacağı çoğulcu demokrasi!*

**SİZİ TEK ADAM REJİMİNE  
İKNA ETMEK İÇİN  
SÖYLENENLERE  
CEVABIMIZ VAR!**

**“GÜÇLÜ TÜRKİYE, GÜÇLÜ BAŞKAN” DİYORLAR.  
HAYIR! GÜÇLER TÜRKİYE HALKININ DEĞİL,  
BAŞKANIN ELİNDE TOPLANACAK.  
OLACAĞI SÖYLEYELİM:  
TÜRKİYE GÜÇLÜ BAŞKANIN HÜKMETTİĞİ  
ZAYIF BİR ÜLKE HALİNE GELECEK!**

# SONUÇ!

BÜTÜN YETKİLERİ BİR ELDE TOPLAMAK  
HIÇBİR ÜLKEYE İYİ GELMEMİŞTİR.  
O TEK ADAMIN KİM OLDUĞU,  
HANGİ PARTİDEN OLDUĞU  
HIÇ ÖNEMLİ DEĞİLDİR.



BUGÜN SEVDİĞİN BİRİSİ BAŞKAN OLACAK  
DİYE DÜŞÜNEBİLİRSİN  
AMA YARIN, NEFRET ETTİĞİN, HATTA KORKTUĞUN  
BİRİ AYNI YETKİLERLE BAŞKAN OLABİLİR!  
SORUN, "TEK ADAM"LAR ÜRETMEYECEK  
BİR SİSTEM KURMAKTIR.

O "TEK ADAM" LARI GETİRMEK KOLAY,  
GÖNDERMEK ÇOK ZORDUR.  
BU SİSTEME GEÇİT VERMEYELİM...



[www.demokrasicinbirlik.com](http://www.demokrasicinbirlik.com)  
[info@demokrasicinbirlik.com](mailto:info@demokrasicinbirlik.com)



DemokrasiicinBirlik



@Demokrasiicin1